



2024-12-05 09:00 EET

Norwegianilla oli marraskuussa 1,9 miljoonaa matkustajaa

Norwegianilla oli marraskuussa 1 531 361 matkustajaa ja Widerøellä 326 041 matkustajaa, mikä tekee yhteensä 1 857 402 matkustajaa. Norwegianin kapasiteetti kasvoi vakaat 28 prosenttia ja käyttöaste pysyi vakaana. Keskimääräinen lentomatka kasvoi 17 prosenttia viime vuoteen verrattuna, kun verkostoon kuuluu enemmän reittejä talvikauden lämpimiin sekä arktisen alueen matkailukohteisiin.

"Olemme tyytyväisiä, että Norwegianin käyttöaste nousi hieman ja samalla saavutettiin merkittävä kaksinumeroinen kapasiteetin kasvu viime vuoteen verrattuna. Tämä osoittaa, että matkustajamme ovat ottaneet

talviohjelmamme hyvin vastaan. Vaikka keskimääräisen lentomatkan merkittävä kasvu vaikuttaa yksikkötuottoihin, yksikkökustannukset ovat myös huomattavasti alhaisemmat. Marraskuussa oli useita päiviä haastavia sääolosuhteita, jotka vaikuttivat toimintaamme. Haluan kiittää kollegojamme sinnikkyudesta ja siitä, että he auttoivat meitä saavuttamaan tyydyttävän operatiivisen suorituskyvyn. Varausvauhti vaikuttaa rohkaisevalta erityisesti vilkkaan joulumatkailusesongin aikana ja myös onnistuneiden markkinointikampanjoiden ansiosta, sanoo Norwegianin toimitusjohtaja **Geir Karlsen**.

Norwegianin kapasiteetti (ASK) oli 2 556 miljoonaa henkilökilometriä ja myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) 2 109 miljoonaa henkilökilometriä, molemmat kasvoivat 28 prosenttia vuoden 2023 marraskuusta. Käyttöaste nousi viime vuoden vastaavasta ajankohdasta 0,1 prosenttiyksikköä 82,5 prosenttiin. Marraskuussa Norwegian operoi säännöllisesti, eli toteutuneiden reittilentojen osuus oli 99,1 prosenttia. Täsmällisyys oli 81,0 prosenttia, mikä on 5,8 prosenttiyksikköä vähemmän kuin viime vuoden marraskuussa. Norwegian operoi marraskuun aikana keskimäärin 75 konetta.

Norwegian kolmen parhaan lentoyhtiön joukossa globaalissa SAF-raportissa

Tällä viikolla Transport & Environment -edunvalvontaryhmä julkaisi Sustainable Aviation Fuels (SAF) Observatory -raportin, jossa Norwegian sijoittuu maailman kolmen suurimman lentoyhtiön joukkoon sitoutumisessa kestäviin lentopolttoaineisiin. Raportissa korostetaan Norwegianin sitoutumista synteettiseen SAF:iin yhtenä palkintokorokesijoituksen avaintekijöistä.

"Olemme erittäin tyytyväisiä sijoitukseen, joka huomioi Norwegianin valinnat kestävien lentopolttoaineiden suhteen. Huomaamme kuitenkin, että raportin tulokset osoittavat, että ilmailulla on vielä pitkä matka kuljettavanaan, ja tarvitsemme jatkossa EU:lta ja paikallisilta hallituksilta enemmän tukea puhtaampiin polttoaineisiin siirtymässä. Nykyään vaihtoehtoiset polttoaineet ovat edelleen liian kalliita. Jotta voisimme vähentää riskejä, joita aiheutuu tuottajille, jotka haluavat keskittyä kestäviin lentopolttoaineisiin, tarvitsemme lisää tukea sääntelyyn. Tarvitsemme myös yritysasiakkaita sekä julkisen puolen asiakkaita seuraamaan Norjan puolustusvoimien esimerkkiä ja sitoutumaan vapaaehtoiseen uusiutuvan lentopolttoaineen sopimukseen", Geir Karlsen sanoo.

Widerøen kapasiteetti (ASK) oli marraskuussa 165 miljoonaa henkilökilometriä, mikä on 3 prosenttia enemmän kuin viime vuonna. Myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli 118 miljoonaa henkilökilometriä käyttöasteen ollessa 71,3 prosenttia, mikä on 5,2 prosenttiyksikköä enemmän kuin edellisen vuoden marraskuussa.

Erillinen lehdistötiedote Widerøen liikenneluvuista löytyy [Widerøen mediakeskuksesta](#). Huom. Vain norjaksi.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka pääkonttori sijaitsee Fornebusa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200 työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka ovat *Norwegian Air Shuttle* ja *Widerøe's Flyveselskap*. Norwegian osti Widerøen vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkestamista molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700 työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20 miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8 -lentokoneen laivastoa.

Widerøe's Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023 lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta. *Widerøe Ground Handling* tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä. Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan lentopolttoaineeseen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: [Facebook](#), [Twitter](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) ja [YouTube](#).

Yhteyshenkilöt



Mira Linnamaa

Lehdistökontakti

Director of Communications and Public Affairs
Finland

mira.linnamaa@norwegian.com

+358408625675



Press office – vain median yhteydenotot

Lehdistökontakti

+47 815 11 816

Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600

press@norwegian.com